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Özet 

Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi Avrupa Konseyi üye devletlerinin yerel ve bölgesel 
yönetimlerini temsil eder. Avrupa Konseyinin demokrasi, hukukun üstünlüğü ve insan hakları 
konularındaki faaliyetlerinde yerel ve bölgesel boyutun hesaba katılmasına katkıda bulunur. 

Kongrenin faaliyet çerçevesi yerel demokrasiyi teşvik etmek, yerel demokrasinin iyi işlemesi için 
gerekli araçları tanımlamak ve yerel yönetimlerin karşılaştıkları sorunlara ve zorluklara cevap 
verebilmeleri için onlara yardım etmektir. Kongre aynı zamanda yerel ve bölgesel yönetimlerin sesinin 
merkezi ve federal hükümetler ve diğer Avrupa kurumları karşısında daha güçlü çıkmasına da katkıda 
bulunur. 

Kongre’nin kurumsal faaliyetleri, Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı ve Bölgesel Demokrasi İçin 
Başvuru Çerçeve Belgesine dayanır. 

Hedef, sahadaki icraatının geçerliliğini ve etkililiğini Avrupa Konseyinin öncelikleri çerçevesinde 
geliştirmeyi sürdürerek, yerel yönetimlerin ve vatandaşlarının ihtiyaçlarına etkili cevaplar verilmesini 
sağlamaktır. 

2017-2020 önceliklerinin kabulü Kongreye kurumsal misyonlarını hatırlama, icraatını 2013-2016 
öncelikleri ışığında değerlendirme ve gelecek yıllar için stratejik yönergeler belirleme fırsatını verir. Bu 
yönergeler aşağıdaki öğeleri kapsar: 

- Yerel ve bölgesel demokrasinin güçlendirilmesi- özellikle Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik 
Şartının izlenmesi ve güçlendirilmesi, yerel ve bölgesel seçimlerin gözlenmesi, yerel ve bölgesel 
düzeyde insan hakları ile ilgili farkındalığın artırılması ve etik değerler ile şeffaflığın teşvik edilmesi. 
- Sağlam, kapsayıcı ve farklılıklara saygılı toplumların kurulması – özellikle radikalleşme ve 
şiddete dayalı aşırılıkla mücadele, mültecilerin ve göçmenlerin entegrasyonu, kültürler arası diyaloğun 
teşvik edilmesi ve bütün vatandaşların ve özellikle gençlerin katılımı. 
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 L: Yerel Yönetimler Meclisi/ R: Bölgesel Yönetimler Meclisi 

EPP/CCE: Kongredeki Avrupa Halk Partisi Grubu 
SOC: Sosyalist Grup 
ILDG: Bağımsız Liberal ve Demokrat Grup 
ECR: Avrupa Muhafazakarlar ve Reformcular Grubu 
NR: Kongrede bir siyasi gruba dahil olmayanlar 
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Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi , Avrupa Konseyi üye devletlerinin yerel ve bölgesel yönetimler 
meclisi olarak: 
 

1. yerel ve bölgesel yönetimler ile bunların seçilmiş yöneticilerini temsil eder ve Avrupa Konseyinin 
demokrasi, hukukun üstünlüğü ve insan haklarını yerel ve bölgesel düzeyde güçlendirip savunmayı 
amaçlayan faaliyetlerine katılmalarını sağlamaya katkıda bulunur; 

2. Kongrenin her yenilenme oturumunda önceliklerini ve faaliyetlerinin rotasını belirler; 

3. icraatının stratejik rotasını belirlemek için ulusal yerel ve bölgesel yönetimler birliklerine danışır. 

4. Kongre aşağıda sayılan hususları hedefleyen 2017-2020 öncelikler taslağını incelemiştir: 

a. Avrupa Konseyi üye devletlerinde yerel ve bölgesel yönetimler, yönetişim, insan hakları ve 
hukukun üstünlüğü ilkesinin kalitesini güçlendirmek; 

b. Avrupa’yı etkileyen çeşitli krizlerin yol açtığı sorunların çözümü için yerel ve ulusal yönetimlere 
yardım etmek; 

c. üye devletlerin seçilmiş temsilcileri arasında iş birliğinin yanı sıra, bilgi ve tecrübe paylaşımı ve 
alışverişini güçlendirmek; 

d. vatandaşların, politik süreçlere ve ortak değerleri olan saygın bir Avrupa’nın yaratılmasına 
katılımını geliştirmek; 

e. kurumsal partnerleriyle iş birliğini geliştirmek. 

5. 2017-2020 önceliklerini kabul eden Kongre, Bürosunu bu önceliklerin Kongre meclisleri ve 
komisyonları tarafından hayata geçirilmesini denetlemekle görevlendirmiştir. 
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 20 Eylül 2016’da Kongre Bürosu tarafından kabul edilen ön karar taslağı 

Büro üyeleri: 

J.-C. Frécon (Kongre Başkanı), G. Mosler-Törnström (Bölgeler Meclisi Başkanı), A. Knape (Yerel Yönetimler Meclisi Başkanı), 
C. Lammerskitten, B. Toce, G.-M. Helgesen, J. Hlinka, H. Pihlajasaari, G. Doğanoğlu, L. Verbeek, M. Hegarty, S. Orlova, J. 
Warmisham, S Chernov, H. Zdanowska, B. Pecan,.  

N.B.: Oylamaya katılan üyelerin isimleri italik olarak belirtilmiştir. 

 
Büro Sekretaryası: D. Rios Turón, L. Taesch. 


